

## Easy Basket, sammandrag 13/11

Igår, måndag, var det klart kring anmälda lag. Hela 14 lag kommer delta under den här dagen, jätteroligt. Det betyder samtidigt att det kommer vara en hel del föräldrar på plats. Dessa 14 lag är uppdelade i för- och eftermiddagsmatcher.

### 7.45 - 12.00

Emma, Emmy, Isabelle, Sonja, Wendela och Nike. Detta gäng plockar fram allting.

### 12.00 - ca. 16.00

Athena, Bella, Tuva, Wilda och Nike. Detta gäng plockar bort allting.

Det här är ett sammandrag som vi arrangerar för att dra in pengar till våran lagkassa och samtidigt är det roligt för tjejerna att få spela på hemmaplan. Vi hjälps åt allihopa, så rör vi iland det här och drar in pengar till tjejerna. Jag har placerat ut förälder till deltagande spelare mellan 7.45 - 12.00 och förälder till de som inte anmält sig mellan 12.00 - ca.16.00. Det räcker med att 1 sitter i sekretariatet, finns någon över kan denne sitta med som stöd. Katarina Kjällman kommer vara med under hela dagen. Det blir alltså hon som instruerar den som sitter i sekretariatet. Man tar bara tid. Det berättar och visar Katarina hur man gör. Vi kanske kan tänka att en sitter i två timmar och tar tid, sen byter man.

I fiket kan det vara bra med tre stycken. Två som står i fiket hela tiden och en som kan springa över till klubbstugan när det behövs. Vi kommer ta swish och jämna kontanter. Ingen växelkassa. Vi serverar korv, varma smörgåsar, gofika, kaffe/te, läsk och festis. Allt som ska köpas till denna dag handlar jag och Isabelles mamma Erica. Det jag sätter ut på listan nedan är det som ska förberedas hemma och som alla får bidra med.

Allt kring matcherna är klart. Spelare från P08/09 kommer döma. Alla har gått domarutbildning, men det är första gången "i skarpt läge" för många av killarna. Superbra träning att få döma vårt sammandrag.

Emma: varma smörgåsar (-skinka) + bak

Emmy: varma smörgåsar (-skinka) + laktosfri kaka

Isabelle: varma smörgåsar (-skinka) + bak

Sonja: varma smörgåsar + bak

Wendela: varma smörgåsar + kärleksmums och chokladbollar

Athena: varmasmörgåsar + bak

Tuva: varma smörgåsar

Wilda: varma smörgåsar

Bella: varma smörgåsar

Nike: varma smörgåsar

Förbereda varma smörgåsar innebär att man köper en formfranska, brer smör, skinka, ost och ett lock (en smörgås) på. Tips, sätt sen tillbaka de förberedda smörgåsarna i påsen som brödet förvarades i. Det står minus skinka bakom en del, vilket innebär att man får sätta någon extra ostskiva på.

Det ingen har tagit på sig att göra är en spellista, men jag tänker att vi kan dra igång någon färdig lista bara. Vi behöver inte göra så stor sak av det.